ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 54
О завершении специальной оценки условий труда
Г. Курган                                                                                                                   16 августа 2024
[bookmark: _Hlk111379288]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь Заключением комиссии по специальной оценке условий труда от 15.08.2024, а также положениями N-426 ФЗ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111459356]Утвердить результаты Заключения комиссии по специальной оценке условий труда от 15.08.2024.
2. Начальнику кадровой службы Ватову Н. Д. подписать с сотрудниками, рабочие места которых отнесены к III классу опасности, дополнительные соглашения к трудовому договору.
3. Завхозу Егорову Б. П. обеспечить снабжение сотрудников индивидуальными средствами защиты.
4. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ватов Н. Д. (Ватов)
Егоров Б. П. (Егоров)

[bookmark: _GoBack]